а
ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 16.11.2023 Х!!75

О награждении Почетной грамотой
Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы
города Покачи, в соответствии со статьей 5, частью 5 статьи 1О Положения о наградах и
почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от
25.03.2014 NQ20,на основании протокола заседания постоянной комиссии Думы города
Покачи по социальной политике, местному самоуправлению и наградам от 16.11.2023
года, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за профессионализм,
преданность избранному делу и в связи с профессиональным праздником «День
энергетика»:

Зарипова
Фаеза
Фаткрахмановича

электромонтера 5 разряда района электрических сетей NQ1 в
обособленном подразделении в городе Покачи Акционерного
общества «Региональные электрические сети-Восток»;

2. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за профессионализм и в
связи с профессиональным праздником «День бухгалтера»:

Мамедову
Джамилю
Алиевну

заместителя директора Муниципального учреждения «Центр
по бухгалтерскому и экономическому обслуживанию».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль за вьmолнением решения возложить на председателя Думы города

Покачи А.С. Руденко.

А.С.Руденко